様式第７号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

八代市空き家バンク活用促進事業補助金（変更・中止）承認申請書

八代市長　宛
（申 請 者）区分　□物件登録者　　□利用登録者
　　　　〒
住 所

氏 名

電話番号

　令和　　年　　月　　日付八市住宅第　　号で補助金交付決定通知のあった事業について、下記のとおり事業内容を（変更・中止）したいので、八代市空き家バンク活用促進補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．事業区分(該当する区分に☑)

□不要物の撤去　　□改修工事等　　　□引越し

２．変更又は中止の理由

３．変更の内容

４．添付書類